4

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2024 № 7

Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к обязательным и исправительным работам, на 2024 год

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Перечень предприятий, учреждений, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к обязательным работам, на 2024 год (приложение № 1).
1.2. Перечень предприятий, учреждений, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к исправительным работам, на 2024 год (приложение № 2).
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций оказывать содействие Богородицкому межмуниципальному филиалу ФКУ УИИ УФСИН России по Тульской области при исполнении приговоров в отношении осужденных к наказаниям в виде исправительных работ, обязательных работ: обеспечить рабочими местами осужденных к исправительным работам, обязательным работам.
3. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Воловский район от 11.01.2023  № 15 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к обязательным и исправительным работам, на 2023 год», от 27.11.2023 № 1016 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 11.01.2023 № 15 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к обязательным и исправительным работам, на 2023 год».
4. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 12.01.2024 №7
Перечень
предприятий, учреждений, организаций, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к обязательным работам, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование
 организации
	Специальность

	1.
	Филиал № 2 ГУЗ «Ефремовская районная клиническая больница имени А.И.Козлова»
	подсобный рабочий

	уборщик складских и служебных помещений

	2.
	МБУК «Воловский РХКМ»
	разнорабочие по уборке территории

	3.
	АО «Воловское хлебоприемное предприятие»
	разнорабочие

	4.
	МКУ «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район
	разнорабочие

	5.
	Администрация муниципального образования Турдейское Воловского района
	рабочие по благоустройству и очистке территории

	6.
	Свято-Никольский храм с.Осиново
	разнорабочие

	7.
	МКУК «Двориковский центр культуры и досуга»
	разнорабочие

	8.
	К(Ф)Х Конов А.Ю.
	разнорабочие

	9.
	К(Ф)Х Хабарово
	разнорабочие

	10.
	Отдел военного комиссариата Тульской области по Воловскому и Тепло – Огаревскому районам
	рабочий

	11.
	ООО «Тульская мясная компания»
	Мойщики-дезинфекторы с совмещением обязанностей подсобных рабочих,
операторы свиноводческих комплексов и механизированных
 ферм, подсобные рабочие,
 слесаря

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 12.01.2024 №7

Перечень
предприятий, учреждений, организаций, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к исправительным работам, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование
 организации
	Специальность

	1.
	Филиал № 2 ГУЗ «Ефремовская районная клиническая больница имени А.И.Козлова»
	разнорабочий

	2.
	ООО «Красное знамя»
	разнорабочие

	3.
	АО «Воловское хлебоприемное предприятие»
	разнорабочие

	4.
	ООО «Воловосельхозтехника»
	разнорабочие

	5.
	ООО «Агрокомплекс Развитие»
	разнорабочие

	6.
	МКУ «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район
	разнорабочие

	7.
	ООО «Воловский бройлер»
	разнорабочие

	8.
	ООО «Ника и Н»
	разнорабочие

	9.
	АО «Щебеночный завод «Турдейский»
	разнорабочие

	10.
	ООО «Комбинат нерудоископаемых»
	разнорабочие

	11.
	ООО «Колос»
	разнорабочие

	12.
	ООО «Нива»
	разнорабочие

	13.
	К(Ф)Х Конов А.Ю.
	разнорабочие

	14.
	К(Ф)Х Хабарово
	разнорабочие

	15.
	ООО «Воловская Техника»
	разнорабочие

	16.
	ООО «Наполи Пицца»
	разнорабочие

	17.
	ИП Мустяц Виктор Сергеевич
	разнорабочие

	18.
	ООО «Тульская мясная компания»
	операторы свиноводческих комплексов и механизированных
 ферм, подсобные рабочие, слесаря

[bookmark: _GoBack]